РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
О передаче нежилых помещений из собственности
Орехово-Зуевского муниципального района
в государственную собственность  Российской Федерации
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации и муниципальной собственности в федеральную собственность,  из собственности субъекта Российской Федерации в муниципальную собственность и из муниципальной собственности в собственность субъекта Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Орехово-Зуевский муниципальный район и письменного обращения  ОВО при УВД по городскому округу Орехово-Зуево и Орехово-Зуевскому муниципальному району от 04.05.2011 г. № 71/7-494,
Совет депутатов Орехово-Зуевского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Передать из собственности Орехово-Зуевского муниципального района в государственную собственность Российской Федерации нежилые помещения, расположенные по адресу:

- Московская область, Орехово-Зуевский район, г. Куровское, ул. Советская, д. 135, общей площадью 258,3 кв.м.;
- Московская область, Орехово-Зуевский район, г. Ликино-Дулево, ул. Советская, д. 37, общей площадью 336,8 кв.м.

2. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче в  государственную собственность Российской Федерации указанного в п. 1 настоящего Решения.
3.   Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района Дойникова Ю.С.

Глава  Орехово-Зуевского

муниципального района

А.П. Филиппов

№ 49 от 07.07.2011 г.

Принято решением Совета депутатов

Орехово-Зуевского муниципального района

07.07.2011 г. № 49/8
Приложение

к решению Совета депутатов

Орехово-Зуевского

муниципального района

от 07.07.2011 г. № 49/8
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН

организации
	Наименование имущества
	Адрес места

нахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	Орехово-Зуевский муниципальный район
	142670,

Московская область, Орехово-Зуевский район, г. Ликино-Дулево,
ул. 1 Мая,
д.14 «А»

	Нежилое помещение
	Московская область, Орехово-Зуевский  муниципальный район, г. Куровское,
ул. Советская,

д. 135
	Площадь

258, 30 кв.м.,

инв. № 1487/А-I,

лит. А-I, объект № 1

	Орехово-Зуевский муниципальный район
	142670,

Московская область, Орехово-Зуевский район, г. Ликино-Дулево,
ул. 1 Мая,
д.14 «А»
	Нежилое помещение
	Московская область, Орехово-Зуевский  муниципальный район, г. Ликино-Дулево,
ул. Советская,

д. 37
	Площадь

336,8 кв.м.,

инв. № 5894/А-I,

лит. А-I, объект № 1